QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Đặng Chí Linh.

Địa chỉ: 102/58C Trần Hoàng Na, phường Tân An (phường Hưng Lợi cũ),

thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Đặng Chí Linh phải trả cho ông Lâm Đại Dương tổng số tiền:
222.554.000 đồng (Hai trăm hai mươi hai triệu, năm trăm năm mươi bốn nghìn
đồng), trong đó:

- Nợ gốc: 215.000.000 đồng (Hai trăm mười lăm triệu đồng);

- Nợ lãi: 7.554.000 đồng (Bảy triệu, năm trăm năm mươi bốn nghìn đồng).
Ông Đặng Chí Linh còn phải chịu lãi phát sinh theo quy định trên số tiền

còn nợ kể từ ngày 19/8/2025 cho đến khi thanh toán hết nợ cho ông Lâm Đại

Dương.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ